participam do programa Sycamore — um curso catequético com vídeos, grupos de discussão e oração. 
Também são feitas visitas aos doentes e idosos da comunidade paroquial. 

Curia Consolata 
Em abril e maio, conforme orientação do Concilium, foi realizada evangelização nas ruas de Donabate e Rush. 
Novecentas e sessenta e oito (968) Medalhas Milagrosas foram distribuídas por vinte legionários, abençoadas 
previamente pelo sacerdote. Um Praesidium colabora na lojinha paroquial antes e depois das Missas de fim 
de semana, o que permite acolher paroquianos e visitantes. Os atendimentos variam entre ajudar um